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Peg Perego Vivace FIAT 500 gondola Culla
Grande + spacerówka do 22 kg

Cena 4 498,00 zł

Producent PegPerego

Opis produktu
Peg Perego Vivace FIAT 500 gondola Culla Grande + spacerówka do 22 kg

Kultowa kolekcja 500 sygnowana przez markę FIAT łączy doskonały styl z trwałością materiałów. Specjalna
tkanina SEAQUAL® YARN została wykonana z wysokiej jakości włókien poliestrowych uzyskanych z recyklingu plastikowych
odpadów z mórz i oceanów. Miedziane detale z metalicznym połyskiem podkreślają współczesny wygląd.

Gondola Culla Grande dedykowana wózkowi Veloce i Vivace zapewnia dziecku ogrom przestrzeni dzięki obszernemu
wnętrzu oraz miękkiemu materacykowi. To jedna z największych gondolek dostępnych na rynku. 

Budka gondoli Grande wyposażona jest w filtr UV 50+ oraz zapinaną na zamek błyskawiczny siatkę wentylacyjną.
Praktyczny pokrowiec pomaga zachować ciepło w chłodniejsze dni. Culla Grande wyposażona została w regulację
zagłówka dzięki czemu idealnie dopasowuje się do potrzeb niemowlęcia zapewniając najbardziej optymalną pozycję.
Culla Grande posiada skórzaną rączkę wbudowaną w konstrukcję budki oraz innowacyjny i opatentowany system składania
budki za pomocą jednej ręki opracowany specjalnie dla prestiżowych kolekcji PegPerego. Dodatkowym atutem gondolki jest
możliwość przewożenia dziecka w samochodzie dzięki zestawowi pasów Kit Auto (sprzedawany osobno) oraz możliwość
wykorzystania jej jako łóżeczka turystycznego w domu dzięki stojakowi Home Stand (sprzedawany osobno)

Vivace to lekki i kompaktowy wózek spacerowy z przekładanym siedziskiem. Produkt może być łączony z gondolką i
fotelikiem samochodowym, dlatego stanowi doskonałe rozwiązanie dla dzieci od narodzin aż do 22 kg wagi. Vivace waży tylko
9,4 kg i ma jedynie 51 cm szerokości, dzięki czemu idealnie sprawdzi się w wąskich miejskich alejkach. 

Vivace posiada koła z systemem Soft-Ride oraz tylne amortyzatory z widocznymi sprężynami. Łożyska kulkowe
zapewniają lekkość kierowania, a pojedynczy hamulec jest łatwy w użytkowaniu. Rączka powleczona jest wysokiej jakości
włoską skórą ekologiczną. 
Stelaż posiada scentralizowany system składania - niezależny od pozycji siedziska (przodem lub tyłem do kierunku jazdy).
Po naciśnięciu przycisku wózek składa się samodzielnie i zajmuje niewiele miejsca. Siedzisko chowa się chroniąc tapicerkę
przed ubrudzeniem. 
Obszerne, przekładane siedzisko zostało skonstruowane z myślą o anatomii dziecka. Bezpieczeństwo zapewniają
pięciopunktowe pasy oraz otwierany pałąk. 
Budka wyposażona jest w dwa dodatkowe panele – jeden schowany jest pod zamkiem błyskawicznym, a drugi przekształca się
w daszek przeciwsłoneczny z filtrem UV 50+. Budka posiada również okienko z siateczką do podglądu dziecka.
Duży kosz ze wzmocnionymi szwami zapewnia łatwy dostęp do przechowywanych drobiazgów. Vivace posiada odblaskowe
wykończenie o wysokiej widoczności, które sprawia, że wieczorne spacery są bezpieczniejsze.

Dodatkowo jako uzupełnienie zestawu można dokupić jeden z trzech poniżej wymienionych fotelików
samochodowych:

1. Primo Viaggio SL 

Peg Perego Primo Viaggio SL Fiat 500
Peg Perego Base Belted baza na pasy do fotelika Primo Viaggio SL
Peg Perego baza z Isofixem do fotelika Primo Viaggio

2. Primo Viaggio i-Size z bazą 

Peg Perego Primo Viaggio i-Size ONYX fotelik samochodowy 0-13 kg z bazą Isofix
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3. Primo Viaggio Lounge

Peg Perego Primo Viaggio Lounge Fiat 500
Peg Perego baza i-Size do fotelików Primo Viaggio

Gondolę Cullę Grande

Gondola Culla Grande FIAT 500

oraz torbę lub plecak:

Torba Fiat 500
Plecak Fiat 500

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/peg-perego-primo-viaggio-lounge-fiat-500-fotelik-samochodowy-0-13-kg-p-43650.html
https://www.calineczka.pl/base-i-size-peg-perego-baza-do-fotelikow-primo-viaggio-i-size-oraz-viaggio-ff105-p-42546.html
https://www.calineczka.pl/peg-perego-gondola-culla-grande-fiat-500-pasujaca-do-wozka-veloce-p-43710.html
https://www.calineczka.pl/peg-perego-fiat-500-torba-pielegnacyjna-na-akcesoria-p-43660.html
https://www.calineczka.pl/peg-perego-fiat-500-torba-pielegnacyjna-na-akcesoria-w-formie-plecaka-p-43661.html
http://www.tcpdf.org

